СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2009 г. №   24
О прекращении полномочий главы администрации
«Никольское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области»
Хоросанова Дмитрия Анатольевича

      В соответствии со статьей 37 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей Устава муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» второго созыва

       Р Е Ш И Л:

1.  Прекратить 31 декабря 2009 года полномочия Хоросанова Дмитрия Анатольевича, замещающего должность главы администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в связи с прекращением срока действий контракта.
2. Установить Хоросанову Д.А. выходное пособие в размере 10 должностных  окладов.

3. Главе муниципального образования:

3.1. Оформить прекращение контракта с Хоросановым Д.А. с предоставлением гарантий и компенсации предусмотренных законодательством РФ.

3.2. Определить порядок передачи дел вновь назначенному главе администрации и контролировать его осуществление.
Глава муниципального образования                                         Т.К. Романова